（様式５）
平成　　　年　　　月　　　日
滋賀県高等学校文化連盟事務局　宛
滋賀県立彦根工業高等学校内
〒522-0222　彦根市南川瀬町1310
TEL 0749-28-2231  FAX 0749-28-2936　　　　　　　　　　　　滋賀県高文連　　　　　　　  部会
E-MAIL  koubunren@pref-shiga.ed.jp
              　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

発信者

第４２回全国高等学校総合文化祭(長野大会)出場結果（報告）

　本年度の全国高総文祭における活動について、下記のとおり報告します。

記

・部門名                        部門

・参加校名（学校名をすべて記入）

                                                       　　　　　　　　合計　　　　校

・参加生徒　　　　合計　　　　　　　　名

・活動報告（受賞、個人戦・団体戦結果　等）

　　　　　　　　　　　　　　　部会

報告者（理事）

                                                                            学校
                                               TEL(       )-(       )-(       )
[bookmark: _GoBack]                                               FAX(       )-(       )-(       )

  備考：大会期間中、同一部門で会場や日時が分かれている場合には、理事が連絡を取り合い、最終的に一つにまとめて、部会理事が記入してください。

　提出期限　８月２４日（金）厳守